
  Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 марта 2018 года                                                                                      № 467 

 

О Стратегии социально-

экономического развития 

муниципального района 

«Грайворонский район» на период 

до 2025 года (актуализация 2018 г.)  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ                  

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», протоколом 

поручений, данных Губернатором Белгородской области на оперативном 

совещании с участием членов Правительства области по рассмотрению 

текущих вопросов 17 июля 2017 года и в целях повышения эффективности 

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального 

района «Грайворонский район» до 2025 года Муниципальный совет 

Грайворонского района р е ш и л: 

 1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 

муниципального района «Грайворонский район» на период до 2025 года 

(актуализация 2018 г.), утвержденную решением Муниципального совета 

Грайворонского района от 03.06.2009 года №105 «О проекте стратегии 

социально-экономического развития Грайворонского района до 2025 года» 

(прилагается).  

 2. Данное решение опубликовать в районной общественно-

политической газете «Родной край» и разместить на официальном сайте 

Грайворонского района. 

 3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального совета Грайворонского района по 

экономическому развитию района и малому предпринимательству                    

(Матвеев Ю.П.). 

 

 

Председатель  

Муниципального совета 

Грайворонского района      И.И.Олейник 

 


